
Datablad
Møllerens Opplagt Granola med Jordbær og
Bringebær
Varenr. 568045

EPDNr. 4263059

Ingredienser HAVREGRYN, sukker, kornbiter (mais, ris, sukker, FULLKORNSMEL (HVETE, RUG, BYGG),

BYGGMALT, kakao, salt), solsikkeolje, MEL (HVETE, RUG), kokosflak, HVETEKIM, frysetørkede

jordbær 2%, frysetørkede bringebær 2%, dextrose, røstede HASSELNØTTER, honning, salt

Næringsinnhold tørrvare

pr. 100 g

Energi (kJ)

Fett

herav:

mettede fettsyrer

enumettede fettsyrer

flerumettede fettsyrer

Karbohydrater

herav:

sukkerarter

Kostfiber

Protein

Salt

1890 kJ

17,0 g

 

4,5 g

9,0 g

2,5 g

62,0 g

 

24,0 g

6,0 g

9,0 g

0,4 g

Produktinformasjon Opplagt Granola er laget med utgangspunkt i en blanding av de fire kornsortene hvete, rug,

havre og bygg. Kornsortene er bakt sammen med solsikkeolje. Dette blir knasende godt – fra

Møllerens bakerovn. Vi har blandet i noen godbiter med (frysetørkede) jordbær & bringebær

som gir en søt og god smak.

Oppbevaring Tørt, ikke over normal romtemperatur og adskilt fra varer med sterk lukt. Tips: Oppbevar

gjerne produktet i en glass/plast/metall beholder.

Spesifikasjoner Norgesmøllene forholder seg til myndighetskrav (EU krav) når det gjelder innhold av

tungmetaller, mykotoksiner, pesticider og mikroorganismer. Norgesmøllenes produkter

inneholder ikke genmodifiserte råvarer, tilsetningsstoffer eller aromaer som er merkepliktig i

henhold til Matinformasjonsforskriften, Kap II §4. Norgesmøllene forholder seg til HACCP krav

og er sertifisert etter ISO 9001:2015 og FSSC 22000.

Produkttips

Vareenhet: 5 x 1 kg

Dato: 03.06.2025

Sist endret: 17.03.2025


